PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

CNPJ: 88185020/0001-25     Fone: (051) 3451-8000

COMUNICADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 04/2018

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins de intimação e conhecimento dos

interessados, a retificação referente ao item 7.3.7. do Edital de CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº. 04/2018, conforme segue:

Onde lê-se: “7.3.7. A licitante deverá apresentar DECLARAÇÃO FORMAL DE DISPONIBILIDADE
PARA O DESEMPENHO DOS SERVIÇOS, conforme modelo do ANEXO VI deste edital.”

Passa-se a ler: “7.3.7. A licitante deverá apresentar DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE
INCOMPATIBILIDADE DA LICITANTE PESSOA JURÍDICA À CONDIÇÃO DE
CONCESSIONÁRIA, conforme modelo do ANEXO VI deste edital.

RATIFICAM – SE as demais condições do referido edital.

Sapucaia do Sul, 28 de novembro de 2018.

                 Jefferson Meister Pires                                           Cristiane Saalfeld

                           Pregoeira                                           Diretora de Compras e Licitações